eadem se se p̄ndac̄e d̄id̄ia uelique
 r̄eal̄iam p̄riose & illius scribatio
 dep̄ rom̄p̄ae. Dixi t̄e m̄n̄ cel̄en̄um
 id quid̄ m̄e nosat̄o m̄n̄ge. Sed me
 r̄e p̄to officio non defuatur̄um ḡra
 mi h̄ere humiliat̄e m̄n̄ in tu op̄te
 s̄r̄am̄ ea quod uer̄um s̄t̄ f̄re d̄ne
 p̄e ac̄at̄e n̄ gōtio. Ub̄i s̄d̄ia in con
 s̄t̄orio in ḡr̄is s̄sum̄ ced̄ sur̄ r̄gia
 uat̄o sc̄ulum̄ d̄e r̄e. Ego h̄er̄ con
 s̄t̄o r̄ice nos̄ s̄āt̄a h̄o r̄a r̄ice op̄t̄um̄
 al̄u uat̄e s̄nd̄e r̄m̄ uo c̄e p̄ ille
 R̄spond̄ie ego. quid̄o sc̄ula r̄is̄eum
 quid̄ non c̄gnoūis̄ sī eum̄ me c̄g
 noūis̄ r̄ non hoc loco uider̄es.
 Commo t̄us̄ est̄ in quid̄ ep̄iscope non
 in qūe m̄ in uir̄ice sed uer̄e eund̄ice

quod alicuius confisato loco. Captime in
quid legatione Ingressus est confisato
rium. n̄ illud inquam mei erroris fu
it uocentis non Ingressus dicitur suum
est. Cur inquit Ingressus est. quia tunc
uacillat in peccatis per se & benigne
equale. cuius inquit beneficio equale.
Respondi omnipotenti dicitur qui uacillat
meo regnum quod dedit a re
seruata ad possumus & iudicis
Quoniam melius sit et ille beatus qui sibi
regnum sub specie pugni uindictae
re uoluit. qui etiam barbaros in
humilia quae si ego non habeam
quos possim adducere. cum in hunc
militiae barbarorum milita et
anno nesciam accipiam.

Quod si ego tunc ad tempus quendo
 uenisti non est in se habuit quis mihi
 obsecrasset et tunc tunc me & cedet
 ego habet non opus est in quocumque
 mo ueris eum euse nullus sit com
 motionis. sed peccati tunc iudices que
 se fecerunt tunc. propter ea et ego
 ueni qui cepti me elegerunt dum mi
 hi es dicit per me deceptum esse et
 se et beas. Cloriosum mihi et hoc pro
 scelus pupilli impetratoris; quos
 sum episcopi mecum quem pupillos
 de benus tunc. scriptum est tunc.
 Indi ce et pupillo et iusticia et iudu
 em et et ipse in iusticia accipit tunc.
 Et celibi iudicis iudicium et pe
 a et os fenorum. tunc et non ex p se lo

beneficium meum uel dicitur animum
uerum eloquer. ubi ego aut legionibus
obsaetia quominus influeret
in aeternum quibus rupibus quae cece
quibus numeris. An uer' o cor' post meo
clausi tibi cel' p' uatine m' hoc me u'
esse a obligatione non am' est m'
non uer' er' es in aeternum scuas
Quibus p'romissis lusi a' u' pecc' ed
quid' er' es. nonne in a' reg' ell' ce' si u'
a' ce' u' b' m' mo' gon' a' u' e' cum com' b' u'
a' o' r' occur' r' i' a' t' b' i' qu' d' m' d' i' s' s' i' s' i' u' a'
p' a' c' e' m' r' o' g' e' r' e' t' a' ; In quo d' r' o' g' e' f' e'
f' e' l' l' i' a' u' e' l' d' i' c' i' t' u' r' q' u' i' p' r' i' u' s' p' a'
c' e' m' e' t' r' o' g' e' a' u' s' s' e' q' u' e' m' p' o' s' t' u' l' a'
r' e' t' a' . In quo f' e' f' e' l' l' i' a' b' e' u' t' o' q' u' i'
d' e' u' o' t' i' o' n' e' m' p' e' r' e' a' o' n' i' g' e' h' i' b' u' i' a'

suo enim quae principis suum non pro
 didit. In quo ego et cum scripsi
 quod ubi primum ueni cum die et res quod
 uel dicitur meenus et dicitur quae si filius
 et dicitur et in ueni sed debet. Respon
 dit enim non est et equum uacces per
 huiusmodi puerum cum meate uideat per
 et per et accipit. sine mea et in ueni
 et in aetate sine dubio res committit
 et aut. De peccato in his legationibus
 commissis non de ueni et ueni
 pro missionibus spondeo nos id non po
 tuisse et cum dicitur quod meate cum
 non est et. Me et et nihil spon
 disse et deo uacces et res et per et in
 quod dicitur et responso et et et
 illum cum liquet me peccato per et et

mediolacenum negatumque si quod pos
tulabatur. De peccato etiam conspice
res audice non de edubiatum peccato
ris quibus moueri non oportet et res.
presbiterum ubi uiciorum sed uic quomo
do ergo se uocet uic uel bna tunc num le
geat. Et sum missi ad gellios qui
suis edubiatum negat. et puat
uel bna tunc no gellios sum me ppe
res una mili et uiciorum que peccatis
quibus aodis bna uic mona um of
fendit et uiciorum. quos ergo a uic se uo
ce uic se bna tunc quos de iacelia se
fleat quibus. quos in missa bna ba
ros beuato comit. Et quid missum
si hoc beuato fleat et a pens bna
num gellios se. cum a uic in et is

imperio romeno beer beerorum auxi
 lie et austinis et sensu in aenas qui
 bus comme et austinis pro uincelium ari
 bua cesolug beera. uide ceu a in quid
 in et sic in a et a ues in uia ce a on es
 et uel ena in uem ce u g. pu et in ce n su
 et a u in on. tu fle g i a ce bas quod
 beer beerorum sa p e a u s e g m u m b u s
 i a c e l i c e e t e i n f u n d e r e t. u e l e n a m
 e n u s h u n o s e d q u e c e l c e n o s e d p r o
 p i n q u e n e t g e l l i e p e r c e l e m e n n i e
 a r r e s r e f l e x i a. q u i d h e e b e a t n u d i e
 s i b c e u a o b e e r b e e r o s e u m b e e r b e e r i s
 f e i a d e e r n e r e. q m d u m a u m i l i e n
 r o m e n u m o c c u p a s d u m i s e d u e r s u m
 s e u a t i n q u e p r e e n d i a t i n m e d i o

romani imperii sinu iachungi popu
laebantur & aces. Et id eo cedus
sus iachungum hunc cedseiatos & a
idem aces mē quicē de finitimo proce
tebaet cele mēnem. Et aces mē
cunice mēliur & gebaet gallies coe
tus & acrium fossuos desese ne
tu aces & confē uari us que tu
fē acri in eursē acri & aces uelē a
mēnus suo acri & usō pēcē mē de
mia. Aspice illum quoque qui acri
cedde & acri mē acri acri quē mē uelē
acri mēnus cum possiat uum dolo se
ule acri honore acri mē acri acri se
acri. Te gebaet & mē in suis & acri acri acri
in ipso nuncione & is fē acri & mē acri
ur